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Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 23.625.800,00  24.897.700,00  26.845.800,00  22.480.700,00  97.850.000,001 SKPD4.01 . 4.01.15 . 01

 1.250.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyediaan jasa surat menyurat  312.000,00  312.000,00  312.000,00  314.000,003300 lbr4.01 . 4.01.15 . 01 . 01

 25.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air 

dan listrik

 6.249.000,00  6.249.000,00  6.249.000,00  6.253.000,00312 bln4.01 . 4.01.15 . 01 . 02

 18.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan jasa kebersihan kantor  4.290.000,00  4.710.000,00  4.710.000,00  4.290.000,00312 Bln4.01 . 4.01.15 . 01 . 08

 12.400.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyediaan alat tulis kantor  2.814.000,00  2.814.000,00  3.954.000,00  2.818.000,00331 jenis4.01 . 4.01.15 . 01 . 10

 5.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan  1.088.500,00  1.088.500,00  1.738.500,00  1.084.500,0036 jenis4.01 . 4.01.15 . 01 . 11

 4.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyediaan komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

 912.000,00  1.262.000,00  912.000,00  914.000,00316 jenis4.01 . 4.01.15 . 01 . 12

 4.200.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyediaan peralatan dan perlengkapan 

kantor

 960.000,00  1.310.000,00  960.000,00  970.000,00323 jenis4.01 . 4.01.15 . 01 . 13

 4.500.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyediaan peralatan rumah tangga  1.038.000,00  1.388.000,00  1.038.000,00  1.036.000,0036 bh4.01 . 4.01.15 . 01 . 14

 5.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 1.251.000,00  1.251.000,00  1.251.000,00  1.247.000,00312 bln4.01 . 4.01.15 . 01 . 15

 12.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyediaan makanan dan minuman  2.835.300,00  2.637.200,00  3.845.300,00  2.682.200,00311 bln4.01 . 4.01.15 . 01 . 17

 3.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar 

daerah

 1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00  0,0033 kl4.01 . 4.01.15 . 01 . 18

 3.500.000,00Kecamatan 

Pangkah

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam 

daerah

 876.000,00  876.000,00  876.000,00  872.000,00360 kl4.01 . 4.01.15 . 01 . 19

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 12.889.500,00  247.529.500,00  14.789.500,00  7.291.500,00  282.500.000,001 SKPD4.01 . 4.01.15 . 02

 22.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Pengadaan mebeleur  0,00  22.000.000,00  0,00  0,0031 Meja, 1 Almari, 

10 Kursi Lipat

4.01 . 4.01.15 . 02 . 10

 15.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Pengadaan perangkat komputer, printer dan 

perlengkapannya

 0,00  15.000.000,00  0,00  0,0032 unit4.01 . 4.01.15 . 02 . 11

 7.500.000,00Kecamatan 

Pangkah

Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas  0,00  0,00  7.500.000,00  0,0031 gedung4.01 . 4.01.15 . 02 . 21

 35.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 12.197.000,00  9.607.000,00  6.597.000,00  6.599.000,00310 bh4.01 . 4.01.15 . 02 . 24
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 3.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan 

gedung kantor

 692.500,00  922.500,00  692.500,00  692.500,0036 unit4.01 . 4.01.15 . 02 . 26

 200.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penataan Lingkungan Kantor  0,00  200.000.000,00  0,00  0,0031 Paket4.01 . 4.01.15 . 02 . 55

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 8.970.000,00  2.970.000,00  3.090.000,00  2.970.000,00  18.000.000,001 SKPD4.01 . 4.01.15 . 06

 6.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyusunan laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

 6.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 keg4.01 . 4.01.15 . 06 . 01

 12.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penatausahaan administrasi pengelolaan 

keuangan SKPD

 2.970.000,00  2.970.000,00  3.090.000,00  2.970.000,00312 bln4.01 . 4.01.15 . 06 . 15

Program Pengembangan Nilai Budaya  0,00  10.000.000,00  30.000.000,00  0,00  40.000.000,001 SKPD2.16 . 4.01.15 . 15

 10.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Pelestarian dan aktualisasi adat budaya 

daerah

 0,00  10.000.000,00  0,00  0,0031 Keg2.16 . 4.01.15 . 15 . 01

 30.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyelenggaraan Desiminasi Informasi Bagi 

Masyarakat Desa

 0,00  0,00  30.000.000,00  0,0031 keg2.16 . 4.01.15 . 15 . 07

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 17.862.000,00  21.560.000,00  17.862.000,00  17.864.000,00  75.148.000,001 SKPD1.05 . 4.01.15 . 15

 48.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyiapan tenaga pengendali kemanan dan 

kenyamanan lingkungan

 11.862.000,00  12.412.000,00  11.862.000,00  11.864.000,00312 bln1.05 . 4.01.15 . 15 . 01

 27.148.000,00Kosolidasi peningkatan Keamanan Wilayah 

Kecamatan (Forkopimcam)

 6.000.000,00  9.148.000,00  6.000.000,00  6.000.000,001 keg.1.05 . 4.01.15 . 15 . 21

Program Peningkatan Promosi dan 

Kerjasama Investasi

 0,00  8.500.000,00  0,00  0,00  8.500.000,001 SKPD2.12 . 4.01.15 . 15

 8.500.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyelenggaraan pameran investasi  0,00  8.500.000,00  0,00  0,0031 keg2.12 . 4.01.15 . 15 . 10

Program Pelayanan dan Rehabilitasi 

Kesejahteraan Sosial

 0,00  0,00  15.000.000,00  0,00  15.000.000,001 SKPD1.06 . 4.01.15 . 16

 15.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan dan 

Verifikasi Data Kemiskinan Tingkat 

kecamatan

 0,00  0,00  15.000.000,00  0,003Sosialisasi 1 kali, 

Pemutakhiran 

data 1 kali

1.06 . 4.01.15 . 16 . 15

Program peningkatan peran serta 

kepemudaan

 0,00  0,00  5.000.000,00  0,00  5.000.000,001 SKPD2.13 . 4.01.15 . 16

 5.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Pembinaan organisasi kepemudaan  0,00  0,00  5.000.000,00  0,0031 kali kegiatan2.13 . 4.01.15 . 16 . 01

Program Pengelolaan Keragaman Budaya  0,00  28.000.000,00  0,00  0,00  28.000.000,001 SKPD2.16 . 4.01.15 . 17

 20.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Pengembangan kesenian dan kebudayaan 

daerah

 0,00  20.000.000,00  0,00  0,0031 kegiatan2.16 . 4.01.15 . 17 . 01

 8.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Fasilitasi perkembangan keragaman budaya 

daerah

 0,00  8.000.000,00  0,00  0,0032 kali2.16 . 4.01.15 . 17 . 04

Program pengembangan wawasan 

kebangsaan

 0,00  0,00  23.800.000,00  0,00  23.800.000,001 SKPD1.05 . 4.01.15 . 17

 23.800.000,00Kecamatan 

Pangkah

Peningkatan kesadaran masyarakat akan 

nilai-nilai luhur budaya bangsa

 0,00  0,00  23.800.000,00  0,0031 keg1.05 . 4.01.15 . 17 . 03
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Program peningkatan dan 

pengembangan pengelolaan keuangan 

daerah

 0,00  14.695.000,00  5.305.000,00  0,00  20.000.000,004 bulan4.01 . 4.01.15 . 17

 20.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Program Peningkatan dan Pengembangan 

Pengelolaan Keuangan Daerah

 0,00  14.695.000,00  5.305.000,00  0,00323 desa4.01 . 4.01.15 . 17 . 56

Program peningkatan partisipasi 

masyarakat dalam membangun desa

 0,00  25.000.000,00  20.000.000,00  0,00  45.000.000,002812.07 . 4.01.15 . 17

 15.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Monitoring, evaluasi dan pelaporan  0,00  15.000.000,00  0,00  0,003Sosialisasi 1 Kali 

,Monitoring 23 

Desa

2.07 . 4.01.15 . 17 . 04

 10.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Evaluasi dan penilaian perkembangan 

pembangunan desa dan kelurahan

 0,00  10.000.000,00  0,00  0,0031 keg2.07 . 4.01.15 . 17 . 17

 20.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Operasional Pengawasan Pilkades  0,00  0,00  20.000.000,00  0,0036 desa2.07 . 4.01.15 . 17 . 39

Program peningkatan kapasitas aparatur 

pemerintah desa

 0,00  0,00  10.000.000,00  0,00  10.000.000,0022.07 . 4.01.15 . 18

 10.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam 

bidang pengelolaan keuangan desa

 0,00  0,00  10.000.000,00  0,0032 Pelatihan2.07 . 4.01.15 . 18 . 02

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 0,00  13.000.000,00  0,00  0,00  13.000.000,001 SKPD2.02 . 4.01.15 . 18

 13.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Kegiatan pembinaan organisasi perempuan  0,00  13.000.000,00  0,00  0,0038 kali2.02 . 4.01.15 . 18 . 01

Program Pemberdayaan Kelembagaan 

Kesejahteraan Sosial

 0,00  14.000.000,00  0,00  0,00  14.000.000,001 SKPD1.06 . 4.01.15 . 21

 14.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyelenggaraan dan pengiriman Musabaqoh 

Tilawatil Qur'an

 0,00  14.000.000,00  0,00  0,0032 kali1.06 . 4.01.15 . 21 . 05

Program perencanaan pembangunan 

daerah

 36.000.000,00  0,00  0,00  0,00  36.000.000,001 SKPD4.03 . 4.01.15 . 21

 30.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyelenggaraan musrenbang RKPD  30.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 keg4.03 . 4.01.15 . 21 . 09

 6.000.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penyusunan Rancangan dan Penetapan Renja 

- SKPD

 6.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 keg4.03 . 4.01.15 . 21 . 14

Program Peningkatan Pelayanan Publik  5.379.000,00  2.579.000,00  2.759.000,00  1.633.000,00  12.350.000,001 SKPD4.01 . 4.01.15 . 31

 12.350.000,00Kecamatan 

Pangkah

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan  5.379.000,00  2.579.000,00  2.759.000,00  1.633.000,00312 Bln4.01 . 4.01.15 . 31 . 01
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 104.726.300,00  412.731.200,00  174.451.300,00  52.239.200,00  744.148.000,00JUMLAH

Slawi, 5 January 2018

BUDI SUKAMTO

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

NIP. 19600214 198503 1 008

Mengesahkan,
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